
韩城镇卫生院住院部断桥窗翻新改造项目成交结果更正公告

（招标编号：HNRD-2024-010号）

       
一、内容：

   更改内容：一、项目基本情况：5.评审日期：2024年 09月 13日;  更改为：5.评审日

期：2024年 09月 14日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：宜阳县韩城镇卫生院                         

   地    址：宜阳县韩城镇                                                 

   联 系 人：周院长                             

   电    话：13525432338                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省荣典工程管理服务有限公司

   地    址： 河南省洛阳市宜阳县福昌路天润福地步行街 18号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18037002100

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T17:27:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T17:28:18+0800
	BJ
	ePolicy




